
JOBANNONCE D. 05.06.2024.

Lægerne Bjarkesvej Hadsten søger stud.med./SAMS ́er til studierelateret job

Vi har aktuelt fire medicinstuderende ansat som medhjælpere. Dem er vi superglade for, og
vi har arbejde til to mere.

Praksisbeskrivelse: Kompagniskabspraksis i Hadsten med 4 læger, 1 sygeplejerske, 1
SOSA/Laborant, 3 sekretærer, uddannelseslæger, og som angivet medicinstuderende.

Transportmæssigt det en fordel at man kører ”mod strømmen” fra Aarhus, flere af lægerne
bor selv i Aarhus/Hinnerup. Vores nuværende medicinstuderende bruger også toget, som
stopper i Hadsten.

Jobbeskrivelse: Primært diverse laboratorieopgaver som blodprøvetagning, herunder CRP,
hæmoglobin, blodsukker, urinundersøgelser samt EKG og lungefunktionsundersøgelse.
Dertil sekretæropgaver/sekretærfunktion - med oplæring i dette. Jobfunktionen er også
under udvikling, således at mindre sygepleje-relaterede opgaver kan komme på tale.

Semesterkrav: 5. - 8. semester. Positivt hvis du har anden erfaring fra sundhedsvæsenet,
men det er ikke et krav.

Ansættelsestype (fast eller tidsbegrænset): Ikke tidsbegrænset.

Dato for ansættelsesstart samt -periode: Snarest muligt, skriv til Brit (se nedenfor).

Timeantal (ugentlig): Umiddelbart ca. 8 timer om ugen, men efter nærmere aftale.
Arbejdstimerne ligger på hverdage i tidsrummet 8.00 til 16.00. Ved koordination med de
øvrige medicinstuderende, er der mulighed for en vis tilpasning af timetal/ugedag(e). Det er
vigtigt at du er fleksibel, med mulighed for at arbejde ekstra dage i ferieperioder, eller i
forbindelse med kursusdage hos vores øvrige personale.

Ugedage, tidspunkt: Ikke fast, men aftales f.eks. 1-2 måneder frem.

Ansøgningsfrist: 23.06.2024

Øvrige kommentarer: Vi spiser meget kage, og vi har en god stemning og mange grin i
klinikken. Vi sætter en ære i at tage imod nye medarbejdere med smil og åbne arme:-)

Kontaktperson, mailadresse og telefonnummer:
Lægerne Bjarkesvej 3, 8370 Hadsten.
Læge Brit Møller Sørensen, tlf nr. 60 89 46 44, mail: britmo@gmail.com
Ansøgning med CV bedes venligst sendt til britmo@gmail.com
Hjemmeside: www.bjarkesvej.dk


